
Comune di Villanova Monferrato
Provincia di Alessandria

ORDINANZA N° 11/2011
IL SINDACO

• Vista la richiesta inviata in data 05/09/2011 alla Direzione Viabilità – Servizio Competizioni Sporti-
ve su Strada della PROVINCIA di ALESSANDRIA dal Presidente del  Comitato Organizzatore 
A.S.D. ZHEROQUADRO PEDALE CASALESE, Sig.PEDERZOLLI GIOVANNI, con sede in 
Casale Monferrato (AL), frazione Casale Popolo, Cantone GRASSI n. 113/C, intesa ad ottenere il  
nulla osta per il transito nel territorio di questo Comune della manifestazione sportiva “4° Trofeo 
Papà Pederzolli”, con partenza da Villanova Monferrato il 9 OTTOBRE 2011, alle ore 10.30 ed arri-
vo previsto alle ore 13.30 in Villanova Monferrato;

• Vista la successiva comunicazione di variazione della tabella di gara con previsione di partenza alle 
ore 12.00 ed arrivo previsto alle ore 15.00 circa;

• Comunicato l’elenco delle vie inserite nel percorso all’Ufficio della Polizia Municipale al fine di veri-
ficarne la transitabilità; 

• Dato atto che la sopra citata manifestazione rientra nell’art. 9 del D.L.vo 30/04/1992, n° 285 e suc-
cessive modifiche ed integrazioni;

• Visto l’art. 163 lett. F) del D.Lgs. 31 Marzo 1998, n° 112;
• viste le caratteristiche del tratto stradale di cui alla presente ordinanza;
• Considerato le ragioni di pubblica incolumità;
• viste le norme in materia di circolazione stradale;
• sentito il parere dell’ufficio Tecnico Comunale;
• sentito il parere dell’Ufficio di Polizia Locale della Unione dei Comuni tra Sture e Po;
• Visto il nulla osta rilasciato da questo Comune in data 04/10/2011.

ORDINA

• E' istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a tutti i veicoli lungo le vie Roma 
tra la rotatoria con la ex. S.S. 31 e la via Baulino, via Baulino, via Alzona ambo i lati dalle ore 
10.00 del giorno Domenica 09 Ottobre 2011 fino al termine della manifestazione. 

• E' istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a tutti i veicoli lungo la via Pietro 
Bosso tra l’intersezione con la via Alzona e l’intersezione con la via Molino Stura a partire 
dalle ore 12.00 del giorno Domenica 09 Ottobre 2011 fino al termine della manifestazione.

La forza pubblica è incaricata di far eseguire e rispettare la presente ordinanza. 

Villanova Monferrato, lì 05.10.2011
IL SINDACO


	Vista la richiesta inviata in data 05/09/2011 alla Direzione Viabilità – Servizio Competizioni Sportive su Strada della PROVINCIA di ALESSANDRIA dal Presidente del Comitato Organizzatore A.S.D. ZHEROQUADRO PEDALE CASALESE, Sig.PEDERZOLLI GIOVANNI, con sede in Casale Monferrato (AL), frazione Casale Popolo, Cantone GRASSI n. 113/C, intesa ad ottenere il nulla osta per il transito nel territorio di questo Comune della manifestazione sportiva “4° Trofeo Papà Pederzolli”, con partenza da Villanova Monferrato il 9 OTTOBRE 2011, alle ore 10.30 ed arrivo previsto alle ore 13.30 in Villanova Monferrato;
	Comunicato l’elenco delle vie inserite nel percorso all’Ufficio della Polizia Municipale al fine di verificarne la transitabilità; 
	Dato atto che la sopra citata manifestazione rientra nell’art. 9 del D.L.vo 30/04/1992, n° 285 e successive modifiche ed integrazioni;
	Visto l’art. 163 lett. F) del D.Lgs. 31 Marzo 1998, n° 112;

